
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10140,Rewitalizacja-Obszarowa-C
entrum-Lodzi-Projekt-1-Wykonanie-robot-budowlanych-aran.html
18.04.2024, 17:00

„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi –
Projekt 1 – „Wykonanie robót budowlanych
aranżacji architektonicznych elewacji frontowych
kamienic przy ul. Włókienniczej 12, 14 oraz 16 w
Łodzi”
ZIM-DZ.2621.5.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.5.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
16.04.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
16.04.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:
24.06.2020 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/Podglad
Postepowania.aspx?Id=da5522e6-
a16f-4174-99eb-1a7d856035c9

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=da5522

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=da5522e6-a16f-4174-99eb-1a7d856035c9
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=da5522e6-a16f-4174-99eb-1a7d856035c9
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=da5522e6-a16f-4174-99eb-1a7d856035c9
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=da5522e6-a16f-4174-99eb-1a7d856035c9


e6-a16f-4174-99eb-1a7d856035c9

Pliki do pobrania
12.03.2020 - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 109.43 KB, 12.03.2020

12.03.2020 - TOM I SIWZ pdf, 1.37 MB, 12.03.2020

12.03.2020 - TOM II SIWZ - Formularz Aktu Umowy pdf, 13.48 MB, 12.03.2020

12.03.2020 - Formularze do SIWZ - wersja edytowalna docx, 137.66 KB, 12.03.2020

24.03.2020 r. - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu pdf, 98.89 KB, 24.03.2020

24.03.2020 r. - Zmiana SIWZ pdf, 1.24 MB, 24.03.2020

24.03.2020 r. - TOM IV SIWZ - Wymagania dotyczące składania ofert w formie elektronicznej pdf,
1.53 MB, 24.03.2020

24.03.2020 r. - Zmienione formularze do SIWZ - wersja edytowalna doc, 286.5 KB, 24.03.2020

27.03.2020 r. - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu pdf, 76.91 KB, 27.03.2020

17.04.2020 r. - Informacja z otwarcia ofert pdf, 1.44 MB, 17.04.2020

17.04.2020 r. - Formularz nr 8_Oświadczenie o grupie kapitałowej_wersja edytowalna doc, 91 KB,
17.04.2020

24.06.2020 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 533.04 KB, 24.06.2020

Metadane

Data publikacji : 12.03.2020
Data modyfikacji : 24.06.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aleksandra Piernikowska Wydział Zamówień Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=da5522e6-a16f-4174-99eb-1a7d856035c9
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32402/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32402/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32403/262152020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32403/262152020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32404/262152020TOMIISIWZFormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32404/262152020TOMIISIWZFormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32406/262152020TOMISIWZFormularzeedit.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32406/262152020TOMISIWZFormularzeedit.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32561/Zmianaogloszenianr1OPUBL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32561/Zmianaogloszenianr1OPUBL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32564/ZMIANASIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32564/ZMIANASIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32565/262152020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32565/262152020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32565/262152020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32567/262152020TOMISIWZFormularzezmienioneedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32567/262152020TOMISIWZFormularzezmienioneedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32604/zmiana2ogloszeniaOPUBL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32604/zmiana2ogloszeniaOPUBL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32727/INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32727/INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32728/Formnr8oswogrkapitedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32728/Formnr8oswogrkapitedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32728/Formnr8oswogrkapitedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33293/INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33293/INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10140,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10134,Budowa-miejsc-parkingowych-na-ul-Lokietkowny-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10134,Budowa-miejsc-parkingowych-na-ul-Lokietkowny-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10157,Modernizacja-drog-na-terenie-dzielnic-Widzew-i-Polesie-w-Lodzi-dwie-czesci.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10157,Modernizacja-drog-na-terenie-dzielnic-Widzew-i-Polesie-w-Lodzi-dwie-czesci.html

